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UVIDELSE LÅNERAMME FOSEN RENOVASJON IKS 
 
Rådmannens innstilling 
1. Ørland kommunestyre godkjenner at lånerammen til Fosen Renovasjon IKS økes fra 17 

millioner til 80 millioner. Selskapsavtalens § 10 1. avsnitt endres tilsvarende. 
2. Det forutsettes at bruk av lånerammen skjer i henhold til den enhver tid gjeldende 

selskapsavtale. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Representantskapet for Fosen Renovasjon IKS har anbefalt eierkommunene om å øke 
selskapets låneramme fra 17 millioner til 80 millioner. Økningen av lånerammen er i det alt 
vesentlige knyttet til etablering av ny gjenvinningsstasjon for Ørland / Bjugn, oppgradering 
av eksisterende anlegg i Rissa samt fornying / utvidelse av bil- og containerpark. 
 
 
Folkehelsevurdering 
Ikke relevant for saken 
 
 
Administrasjonens vurdering 
Fosen Renovasjon IKS har i dag en låneramme på 17 millioner hvorav 15 millioner er 
disponert.  
Selskapet har utredet 2 alternativer knyttet til utvidelse av lånerammen.  
Alternativ 1 tar utgangspunkt i gjennomføring av allerede vedtatte investeringer, som er 
knyttet til opprettholdelse av den daglig driften, samlet krever dette en investeringsramme 
på 23 millioner.  
Alternativ 2, som har en foreslått låneramme på 80 millioner, tar i tillegg høyde for 
etablering av ny gjenbruksstasjon for Ørland/Bjugn samt oppgradering av eksisterende 
anlegg i Rissa. 
Dagens situasjon når det gjelder arbeidsforhold for ansatte og forhold for omlasting ved 
gjenbruksstasjonen på Kråka avfallsplass er langt fra tilfredsstillende. Et anlegg som 
muliggjør innendørs håndtering av omlastingssituasjonen vil også ha den effekt at en får 
komprimert avfallet mer og at en på den måten både får en miljø- og økonomisk gevinst i 
form av en mer effektiv transport til mottaket i Trondheim. 
Fosen Renovasjon IKS har utredet flere alternativer for oppgradering av anleggene i Ørland 
/ Bjugn og Rissa, disse viser at det totalt vil være et behov for nye investeringer i 
størrelsesorden 50 millioner. Planene forutsetter at det bygges en ny mottaks- og 
omlastingsstasjon for Ørland / Bjugn på Reitan Næringspark, da som erstatning for dagens 
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to mottaksanlegg i Ørland og Bjugn. Kråka avfallsplass forutsettes benyttet som 
mottaksstasjon for trevirke og hageavfall samt som lagerplass for dunker og containere. 
Representantskapet forutsetter i sin anbefaling til utvidet låneramme på 80 millioner at 
planlegging og bygging av ny gjenbruksstasjon for Ørland / Bjugn skal godkjennes av 
representantskapet for selskapet før prosjektet igangsettes, dette i henhold til 
selskapsavtalens kapitel 7.2 bokstav J. 
Administrasjonen vil ut fra de opplysninger som fremlegges fra selskapet anbefale at 
tilrådningen fra representantskapet i Fosen Renovasjon IKS om å utvide lånerammen fra 17 
millioner til 80 millioner etterkommes.     
   
 
 
Vedlegg:  
1 SAK 9-18 Utvidelse låneramme rev01 fra Fosen Renovasjon IKS  
2 Selskapsavtale mellom Fosen Renovasjon IKS og eierkommunene.  
 


